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Protokół Nr 206/14 
 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 9 stycznia 2014 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800. 
 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka 
 

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek-Śmiech oraz Kierownik Zespołu  
ds. Informatyzacji Starostwa Michał Ściwiarski poprosili o poszerzenie porządku posiedzenia 
o wniosek Związku Powiatów Polskich w sprawie rozwiązania umowy zawartej przez 
Związek Powiatów Polskich z partnerem technologicznym  e-Media Sp. z o.o. dotyczącej 
funkcjonowania portalu internetowego, działającego pod domeną tv.t.pl, którego celem jest 
udostępnienie ZPP oraz JST telewizji internetowej. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowego punktu do porządku 
posiedzenia. 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 

Nr 206/1/14 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony 
na poszerzenie drogi powiatowej Nr 0286T,  

 
Nr 206/2/14 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony 

na poszerzenie drogi powiatowej Nr 0487T,  
  
Nr 206/3/14 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt wydzielony 

na poszerzenie drogi powiatowej Nr 0488T,  
  
Nr 206/4/14 w sprawie kontynuacji Programu pn.: „Powiat Kielecki przyjazny dla 

mieszkańców w ograniczaniu skutków niepełnosprawności”,  
  
Nr 206/5/14 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Usług Medycznych w Kielcach.  
  
  
  

2. Sprawy różne: 
  

Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Stanisław Furmanek przedstawił 
wniosek Redakcji Echa Dnia w sprawie objęcia patronatem, wsparcia finansowego  
i wytypowania  kandydatów do plebiscytu „Lekarz Roku 2013” i „Najlepsze Przychodnie”. 
Wniosek stanowi załącznik  Nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem, wytypowanie kandydatów  
i wsparcie finansowe w kwocie 1230 zł brutto plebiscytów „Lekarz Roku 2013” i „Najlepsze 
Przychodnie”. 

 
Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek  Kwiecień 

przedstawił odpowiedzi na interpelacje: 
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 - Radnych Powiatu Kieleckiego Ireny Gmyr i Tomasza Plebana w sprawie 
uwzględniania w budżecie powiatu środków finansowych na remont odcinka drogi 
powiatowej Nr 0356T  (1000m) na trasie Szczecno-Ujny. Kserokopia odpowiedzi stanowi 
załącznik Nr 2 do protokołu.  

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację. 
 
-  Radnych Powiatu Kieleckiego Tomasza Lato i Teodory Jagiełło w sprawie: 

•  położenia chodnika w Masłowie Pierwszym, w  ciągu drogi powiatowej Nr 0311T na 
wysokości apteki, wyznaczenie przejścia dla pieszych pomiędzy Ośrodkiem Zdrowia 
 i apteką,  

•  udrożnienia rowów i przepustów pod drogą w ciągu drogi powiatowej  Nr 0300T 
Samsonów-Komorniki,  

•  remontu drogi powiatowej Nr 0321T Mąchocice-Scholasteria, 
•  remontu nawierzchni drogi powiatowej Nr 0312T w Domaszowicach,  
•  remontu chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 0309T w Dąbrowie 

Kserokopia odpowiedzi stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
 
Zarząd powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację. 
 
Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił 

wniosek Izby Coachingu w sprawie objęcia patronatem honorowym konferencji „Coaching 
dla biznesu. Inauguracja działalności Oddziału Świętokrzyskiego Izby Coachingu”. Wniosek 
stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym konferencji 
„Coaching dla biznesu. Inauguracja działalności Oddziału Świętokrzyskiego Izby 
Coachingu”.  
 

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek-Śmiech oraz Kierownik Zespołu  
ds. Informatyzacji Starostwa Michał Ściwiarski przedstawili wniosek Związku Powiatów 
Polskich w sprawie rozwiązania z dniem 31 grudnia 2013r umowy zawartej przez Związek 
Powiatów Polskich z partnerem technologicznym e-Media Sp. z o.o. dotyczącej 
funkcjonowania portalu internetowego, działającego pod domeną tv.t.pl, którego celem jest 
udostępnienie ZPP oraz JST telewizji internetowej. Poinformowali również, że powyższa 
decyzja skutkuje także rozwiązaniem umowy zawartej pomiędzy ZPP a Starostwem 
Powiatowym w Kielcach na udostępnienie internetowej platformy telewizyjnej. Michał 
Ściwiarki przedstawił ponadto wniosek Sądeckiej Telewizji Internetowej TV-NS w sprawie 
kontynuacji działalności portalu KIELECKI.TV-T.pl na podstawie umowy bezpośrednio 
podpisanej z Sądecką Telewizją Internetową TV-NS (właścicielem domeny i portalu TV-
T.pl). Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu po wysłuchaniu opinii Kierownika Zespołu ds. Informatyzacji 
Starostwa Michała Ściwiarskiego nie wyraził zgody na podpisanie umowy z Sądecką 
Telewizją Internetową TV-NS. 

 
Członek Zarządu Jacek Barański na prośbę Rzecznika Praw Konsumenta Rafała 

Szyby poruszył temat zawierania przez konsumentów na terenie powiatu kieleckiego umów 
z przedsiębiorcami poza lokalami przedsiębiorcy. Poinformował, że bywają przypadki, że 
przedsiębiorca w celu zabezpieczenia roszczeń przedkłada konsumentowi do podpisu weksle, 
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niejednokrotnie są to weksle in blanco. Sytuacja ta może nieść za sobą poważne 
konsekwencje. Konsument  pomimo odstąpienia w terminie od umowy i oddania towaru 
może zostać wezwany do wykupu weksla. Nadmienił również,  że cena towaru lub usługi 
sprzedawanej poza lokalem przedsiębiorcy jest najczęściej dużo wyższa od wartości 
rynkowej, a konsumentami są zazwyczaj osoby starsze lub nieporadne, które są bezbronne 
wobec nowoczesnych technik marketingowych. 

 
Zarząd Powiatu zalecił, aby podległe jednostki organizacyjne nie wynajmowały lokali 

podmiotom gospodarczym, które zamierzają zawierać umowy z konsumentami poza lokalami 
przedsiębiorstwa. 

 
 Skarbnik Powiatu Maria Klusek poruszyła temat w sprawie podjęcia przez Zarząd 

Powiatu decyzji dotyczącej zobowiązania finansowego Gminy Bodzentyn w wysokości 
750.000,00 zł wynikającego z finansowania inwestycji drogowej Nr 0314T Mąchocice-
Ciekoty-Św. Katarzyna, które wynika z ksiąg rachunkowych budżetu powiatu kieleckiego. 

Z uwagi na brak podstawy prawnej do roszczeń wobec Gminy Bodzentyn Zarząd 
Powiatu podjął decyzję o wyksięgowaniu powyższego zobowiązania z ewidencji księgowej 
powiatu. Powyższa decyzja wynika z niepodpisania przez Gminę Bodzentyn umowy 
docelowej, zobowiązującej ją do partycypowania w kosztach powyższej inwestycji. Również 
podjęte czynności ugodowe w tym zakresie oraz wszelkie wezwania do zapłaty nie przyniosły 
oczekiwanych skutków odzyskania należności.  

 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 9 stycznia  2014 

roku. 
Zakończenie obrad - godz. 850. 

Protokół liczy 3 strony. 
Protokołowała Iwona Chrabąszcz. 
 
                                                                      Zarząd Powiatu:  
                  Starosta: 
       Zdzisław Wrzałka      
                  Wicestarosta: 
       Zenon Janus                 
                 Członkowie Zarządu:  
 
       Jacek Barański             
 
        Bogdan Gierada          
 
                                                                        Michał Godowski        
 
 


